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Pismo: KC-zp.272-202/18		Kraków, 2018-06-27

WYKONAWCY, 
którzy pobrali SIWZ
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ
ORAZ ZMIANY W SIWZ 2

Uprzejmie informujemy, że w dniu 2018-06-22 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z  2017 r. poz. 1579) w trybie „przetarg nieograniczony”, którego przedmiotem jest wykonanie, dostawa i montaż mebli, drobnego wyposażenia i sprzętu AGD dla inwestycji pn."Budowa budynku dla Wydziału  Informatyki Elektroniki i Telekomunikacji AGH" -KC-zp.272-202/18.

Treść zapytania brzmi następująco:

1. Z jakiego powodu tak naprawdę Zamawiający zmienił przedmiot zamówienia (zmiana wymiarów, kolorystyki, krzeseł, foteli obrotowych, kontenerów). Aby zdążyć z dostarczeniem mebli wzorcowych zamówiliśmy już meble według pierwotnego OPZ. Skąd tak drastyczna zmiana w OPZ?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że kolorystyka mebli została uszczegółowiona przez Zamawiającego z ogólnie dostępnych dla wszystkich producentów mebli,  próbników płyt meblowych będących w ciągłej sprzedaży, (tzw. oferta magazynowa), w korelacji z kolorystyką obiektu i kubaturą pomieszczeń.
Zamawiający dopuszcza wykonanie mebli wzorcowych w innej kolorystyce.

2. Co jest powodem zmiany głębokości szaf z 46 cm na 40 cm ? Szafa o głębokości 46 cm jest stabilniejsza. Czy Zamawiający dopuszcza szafy o głębokości z pierwszego OPZ?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający podtrzymuje wprowadzoną zmianę dotyczącą głębokości szaf aktowych - 40cm, jako bardziej odpowiadającą zapotrzebowaniu użytkownika.
Zamawiający informuje, że szafy przeznaczone są do przechowywania dokumentów w segregatorach i teczkach, których głębokość nie przekracza 33cm. Głębokość 40cm jest sprawdzoną i powszechnie używaną głębokością szaf aktowych w obiektach AGH, korzystną zwłaszcza w wąskich pokojach biurowych ze względu na ilość przestrzeni - kubaturę pomieszczenia.   
Pomieszczenia biurowe wyposażanego obiektu są wąskimi pokojami, w których szafy zajmują sporą część tej przestrzeni. Szafy o głębokości 40 cm i wysokości 200 cm (5 poziomów użytkowych) są optymalnym rozwiązaniem dla Użytkownika. Nie ma potrzeby i warunków w pomieszczeniach stawiania szaf aktowych o powiększonej głębokości, gdyż część przestrzeni wewnątrz szafy jest niewykorzystana i niepotrzebnie zawęża przejścia w wąskich pokojach.

3. W pierwszym opublikowanym OPZ szafy wysokie miały wymiar „h" równy około 220 cm, co wskazywało na to, że jest to szafa sześciomodułowa. W aktualnym OPZ podana została wysokość 200 cm, co nie pozwala na wykonanie szafy sześciomodułowej. Według własnych standardów wykonujemy szafy zgodnie z normą PN-EN 14073-2:2006; sześciomodułowe o wysokości 220cm i pięciomodułowe o wysokości 185 cm. Prosimy o wskazanie ilu modułowe powinny być szafy i czy Zamawiający dopuszcza wykonanie szaf według naszych standardów?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający podtrzymuje wprowadzoną zmianę dotyczącą wysokości szaf aktowych - 200cm (5 poziomów użytkowych) jako bardziej odpowiadającą zapotrzebowaniu Użytkownika.
Przy wysokości szaf 200 cm przestrzeń pomiędzy półkami (gr.25mm) wyniesie ok. 359 mm i jest odpowiednia dla przechowywanych przez użytkownika akt w dużych segregatorach, teczkach, (min33cm + często wystające znaczniki). Przy wysokości szaf 220cm (6 poziomów)  przestrzeń pomiędzy półkami to teoretycznie ok.328mm ale biorąc pod uwagę wielokrotność nawierceń 32mm, wielkości naszych dokumentów i nasze doświadczenie  to zwykle 5 poziomów użytkowych i pozostała przestrzeń.
W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje wymaganą wysokość szaf aktowych jako 200cm.
Zmniejszenie szaf do optymalnych dla Użytkownika wymiarów poprawi warunki, bezpieczeństwo i higienę pracy.

4. Czy zamawiający dopuszcza użycie kolorów i materiałów z pierwotnej specyfikacji ? (dotyczy: biurek, szaf, kontenerów)

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający podtrzymuje wybraną przez Użytkownika i wprowadzoną zmianami kolorystykę mebli:
-korpusy, blaty, stelaże, topy w kolorze piaskowym - RAL 7044, NCS S 2005-Y20R  - np. U750 ST9 SZARY JASNY 
- fronty w kolorze szarym jasnym - RAL 7047, NCS S 1500N  - np. U707 ST9 SZARY JEDWABISTY 
Jednocześnie Zamawiający  dopuszcza wykonanie mebli wzorcowych w innej kolorystyce.

5. Zamawiający zmienił fotele obrotowe (symbol F1 na fotele F.1.1 i F.1.2.) na podstawie otrzymanego zarzucenia, że produkt z poprzedniej specyfikacji jest dostępny tylko dla jednej firmy. Sprawdziliśmy to i fotel jest dostępny ogólnie na rynku dla różnych firm. Następnie Zamawiający w nowym OPZ wskazuje na fotele produkowane tylko przez jednego producenta, które według naszej wiedzy są zarezerwowane tylko dla jednej firmy. Fotele z nowej specyfikacji są fotelami przestarzałymi i znacząco odbiegają od aktualnych trendów i najnowszych badań dotyczących ergonomii.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający podtrzymuje wprowadzoną zmianę dotyczącą foteli obrotowych z podziałem na fotele dla pracowników i studentów, oraz ich specyfikację jako produkt sprawdzony, powszechnie  dostępny i ekonomicznie korzystny dla Zamawiającego.

6. Zamawiający w dniu 19.06.2018r. na swojej stronie internetowej zamieścił odpowiedzi na zapytania wykonawców. Zwracamy uwagę, iż w wyżej wymienionym piśmie Zamawiający nie odniósł się do zapytania nr 7 dotyczącego szafy SzZ oraz zapytania nr 8 dotyczącego lady L1. W związku z powyższym ponownie zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odpowiedź na zapytanie nr 7 i 8.

ODPOWIEDŹ:
Szafy SzZ to zabudowa wnęki na II piętrze pom. 2.06. W kalkulacji należy przyjąć zabudowę o szer.160cm (w podziale na min 2 moduły), gł.65cm, wys.200cm. Szafę dopasować do wnęki maskownicami. Detale, materiały i okucia należy przyjąć jak dla szaf Sz1,3,4,5.
Lady L1 zostały przedstawione na rysunku Wn02_AGH_Zab_nietypowe-1.20_2018. Należy uwzględnić materiały, kolorystykę i detale  jak w przypadku pozostałych biurek i szaf. Wycena musi zawierać wyposażenie przedstawione na rysunku ( szafki). Szafka z szufladami na prowadnicach łożyskowych z cichym samodomykiem i zamkiem centralnym. W kalkulacji należy uwzględnić również blaty górne gr. min 25mm, pokryte laminatem HPL gr. min 0,8mm (krawędzie ABS min 2mm), w kolorystyce blatów roboczych biurek.  Przyjąć blaty górne na linii frontowej A-A, o głębokości min 35cm, wykonane jako nadstawki biurek o wys. ok. 40cm, na podporach płycinowych z plecami i półkami pomiędzy podporami). 
Wykonawca przed przystąpieniem do realizacji zobowiązany jest do pomiarów i przedstawienia rysunków warsztatowych zabudów  do zatwierdzenia przez Zamawiającego.

7. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga by kontener KB wyposażony był w kółka tworzywowe w kolorze białym lub czarnym. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na dostarczenie kontenera wzorcowego z kółkami spełniającymi parametry opisane w OPZ wykonane w kolorze aluminiowo szarym. Powyższa zmiana nie będzie miała wpływu na funkcjonalność oraz ogólny wygląd mebla. Zmiana dotyczy tylko kontenera wzorcowego, pozostałe w przypadku realizacji zadania zostaną dostarczone w kolorze zgodnym z wymaganiami.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający przychyla się do prośby i dopuszcza inną niż wskazana w OPZ kolorystykę kółek kontenera wzorcowego.

8. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie tolerancji wymiaru wysokości kontenera KB o +/- 5%. Prośbę motywujemy faktem, iż wkłady metalowe kontenera mają znormalizowane wymiary. 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiaru wysokości kontenera o maksimum +/-5%.

9. Zamawiający wymaga by kontener KB posiadał certyfikat zgodności z normą PN-EN 16122:2012. Informujemy, iż wskazana przez Zamawiającego norma jest tylko określeniem metody badań mebli biurowych. Obowiązującą dla kontenerów normą jest norma PN-EN 14073-2. W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o poprawienie zapisu „kontener KB musi posiadać ceryfikat zgodności z  normą PN-EN 14073-2.

ODPOWIEDŹ:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, że kontener KB musi posiadać certyfikat zgodności z  normą PN-EN 14073-2 lub równoważną. 

10. Zamawiający w SIWZ „informuje, że wymaga, aby sprzęt meblowy będący przedmiotem niniejszego postępowania ze względu na swą jednostkowość był wyprodukowany zgodnie z normą ISO 9001 lub równoważną”. Z zacytowanego sformułowania nie wynika jednoznacznie, iż Zamawiający wymaga, by producent oferowanego wyposażenia meblowego posiadał certyfikat  ISO 9001.  
	Przypominamy Zamawiającemu, iż certyfikat ISO gwarantuje przestrzeganie zasad i norm w zakresie zarządzania przedsiębiorstwem, w tym również w odniesieniu do zasad i higieny pracy. Posiadanie certyfikatu ISO gwarantuje, że podmiot ten w zakresie prowadzonej działalności zachowuje szereg procedur gwarantujących należyte wykonywanie produktów, oraz świadczenie usług. Certyfikat Zarządzania Jakością ISO 9001 dla producenta jest dokumentem oznaczającym, że każda linia produkcyjna, seria produkcyjna jest wytwarzana przez podmiot posiadający certyfikat spełniający wymagania określonej normy. Certyfikat potwierdza powtarzalność parametrów i zdolność z deklarowaną normą wytwarzanych produktów, ale również proces produkcyjny i zapewnienie jakości każdego z wyprodukowanych wyrobów. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga by producenci wyposażenia meblowego dostarczanego w niniejszym postępowaniu posiadali aktualny certyfikat zgodności z normami ISO 9001 i przedstawili go Zamawiającemu przed podpisaniem umowy.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza, że wymaga by wyposażenie meblowe dostarczane w niniejszym postępowaniu zostało wyprodukowane przez producenta u którego wdrożono aktualny certyfikat zgodności z normami ISO 9001 lub równoważnymi i przedstawili go Zamawiającemu przed podpisaniem umowy.

W związku z powyższymi odpowiedziami, Zamawiający dokonuje zmiany w pkt III.1, poprzez dopisanie następującego zapisu:

Zamawiający dopuszcza wykonanie mebli wzorcowych w innej kolorystyce.
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